

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

arbetsplats, onsdagen den 30 november 1994  
med början kl. 0900.

Förhørsledare: Krinsp Jan-Åke Andersson.

Närvarande vid förhöret: Krinsp Jan Svelin.

[REDACTED] har innan förhöret informerats om att detta har tillkommit med  
anledning av att det till utredningen inkommit uppgift som säger att han är  
eller har varit innehavare av en revolver av 357-typ. I denna sin egenskap hörs  
han därför vidare huruvida han inköpt en ammunitionstyp benämnd Winchester  
Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] informeras om att förhöret med honom ingår i förundersök-  
ningen kring mordet på Olof Palme. Framledes i förhöret kommer han att

På fråga uppger [REDACTED] att han aldrig ägt eller innehaft en revolver i kaliber  
357. Han säger sig inte ha ägt eller innehaft något enhandsvapen över huvud  
taget. Däremot, uppger han, att han har jaktvapen och haft sådana, bl.a ett  
gevär av fabrikat Winchester, benämnt Holland&Holland 375.

[REDACTED] uppger vidare att han fram till för 15 år sedan var medlem i  
[REDACTED] och med klubbens vapen, både pistol och  
revolver, så kom han att skjuta med sådana. [REDACTED] uppger att han dock aldrig  
kom att skjuta med en revolver, kaliber 357, däremot både pistol och revolverar  
i flera andra kalibrar.

Så här långt kommit förhöret så förevisas [REDACTED] en ammunitionskask för den

14/2-94 HLA  
7/9

efterfrågade ammunitionen och han tillfrågas huruvida han känner igen denna till form och färg. [REDACTED] uppger omedelbart att han ej känner igen storleken på asken. Däremot att han känner igen färgsättningen, texten och krysset för Winchesterasken. Han uppger i det sammanhanget att han själv innehar ammunition av samma fabrikat, men då som 22 long.

[REDACTED] får även se patronen ifråga och när han tittar på denna, så är hans spontana kommentar att han tycker den är mindre än en patron till 44:a Magnum som han har sett. Beträffande den förevisade patronen, så säger han sig aldrig ha sett denna varken till färg eller form.

[REDACTED] tillfrågas vidare om han hört namnet på patronen, således Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing i något sammanhang. Han uppger härvid att det är endast efter mordet som han via massmedia hörde och läste om patronen ifråga. Han säger sig inte hört talas om patronen hos någon bekant eller skyttekamrat som sagt sig ha eller ha haft den efterfrågade ammunitionen.

Slutligen tillfrågas [REDACTED] om han i dag kommer ihåg var han befann sig eller gjorde den 28 februari 1986, således då Olof Palme mördades. Kännedom om mordet erhöll han via radion på morgonen den 1 mars 1986, i samband med att han intog sin frukost. [REDACTED]

Förhöret indikerat på band i närvaro av [REDACTED] och jag frågar dig direkt om förhöret är rätt återgivet såsom du har berättat det för mig?

[REDACTED]: Ja.

F: Vill du ha förhöret återuppspelat för dig?

[REDACTED]: Behövs inte.

Förhöret avslutat kl. 09.20.

[REDACTED] som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

Utskriftsdatum 941205/GT



